Venae sectio .

Crusta . Magnum levamen et constans .

Bene se habet .

Nota . Contingit , ut , etsi vera simul pleuritis sit , levamen tamen adeo magnum non sit post venae sectionem , quia adiuncta simul est biliosa saburra , qua detracta , sanguis magis dominatur .

HISTORIA MORBI XXVIII.

Die 26. April.

Saburra biliosa .

Juvenula 18. annorum . Quater universim menstruavit . Per duos menses nulla menstrua ; post hoc autem tempus , ex quo menstrua emanent ,

nent, vertigo, et subinde leves leipothymiae. Heri (27. Aprilis) caluit praeter modum; frigit postmodum. Accessere per intervalla convulsivi brachiorum motus et momentaneae contractiones. Dolor punctorius lateris supervenit, brevi tamen evanidus. Pectoris oppressio et tussicula sicca perstant. Dolor in lumbis et inguinibus. Lingua impura, flava; sapor assumptorum amarus; cardialgia. Non febricitat.

Die 29. Aprilis.

Die 27 Aprilis aspectu infantis convulsi territa aegrotare coepit. Heri vesperi convulsa aliquoties fuit, truncus corporis in altum proiectus. Brachia convulsa; plerumque tamen mens constitit. Mane data sequens:

℞. Aquae florum chamomill.
 — — menth. aa unc. iij.
 Pulveris cort. peruv. dr. iij.
 Extract. hyoscyam.
 Camphor. aa. gr. ij.
 Tinctur. castorei drach. j.
 Syrup. diacodii unc. j.
 M.

Ter per diem convulsa fuit.

Die 1. Maii.

Nox bona; nulla convulsio. Repetita eadem sunt. Bis hodie convulsa fuit. Per totam vitam a minima re saepius terrebat, nunquam tamen nisi nuper convellebatur.

Die 2. Maii.

Nox bona; nullae convulsiones. Repetita priora sunt.

Die 3. Maii.

Nullae convulsiones. Repetita priora.

Die 5. Maii .

Denuo his convulsa fuit hodie , sub paroxysmo sui non conscia . Artus omnes , brachia praecipue iactitantur . Os non spumat .

Nota . Heri omissum extractum hyosciami ; at hodie denuo additum fuit .

Die 6. Maii .

Bene habet ; non est convulsa .

Die 7. Maii .

Non est convulsa .

HISTORIA MORBI XXIX.

Die 28. Aprilis .

Rheumatis-
mus non
febrilis .

Femina 25. annorum maritata , ante animum peperit praematurum et mortuum foetum . Post partum curata ex uteri prolapsu . Menstrua sunt ordinata , sed graveolentia , modice tincta . Tempore intermedio fluor albus , non corrodens . Ad anamnesin pertinet , quod maritus ante quinque septimanas capillos in vertice capitis ipsius apprehenderit , ipsamque valide traxerit ; mox rum-
pi , aut lacerari ipsi visum est aliquid in capite cum enormi dolore capitis , quin dein et reliquas corporis partes comprehendebat . Per quinque nunc septimanas quaeritur dolorem in vertice capitis pungentem ; item vagos dolores in temporibus , ad maxillam , dentesque , scapulis , ster-
no , genibus . Nulla febris . Lingua flava . Nulla cardialgia . Appetit . Os lapidum .